24. 
Marca/Modelo: Mercedes Benz atego-1719; 
Mercedes Benz atron-1719; Mercedes Benz 
atron-1319; Volkswagen 17.190; Volkswagen 
15.190; Volkswagen 13.190

50.000 HR R$ 110,41 R$ 5.520.500,00

2.1 O valor global estimativo deste termo aditivo é de R$ 5.520.500,00 (Cinco milhões, quinhentos e vinte

mil e quinhentos reais).             

CLAUSULA TERCEIRA DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

3.1 As despesas de que trata o presente termo aditivo correrão à conta da seguinte dotação orçamentária e 

dotações subsequentes:

Ficha - 03 - 17.122.0027.5005.3.3.90.39.00 1708000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS